
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний податковий університет____________________

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ІРПІНЬ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №888

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний податковий університет у 2023 

році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу ної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за/€ошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 34 арк.

В.о. ректора Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИИ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 888

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12673634 114953
2

Леонова Єлизавета Сергіївна 53799961 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135961 Економіка 
підприємства

175,084

2 12144782 114953
2

Ліщина Анастасія Сергіївна 54051415 AK 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144423 Економіка 
підприємства

173,368

1



3 12731381 114953
2

6540-8580799 Данііл Дмитрович 53839296 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113253 Економіка 
підприємства

147,264

4 12399093 114953
2

6540-6795608 Анастасія Олександрівна 53605455 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0169238 Економіка 
підприємства

133,016

5 12561848 114953
2

6540-7746673 Максим Станіславович 54119106 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0242284 Економіка 
підприємства

147,628

6 12004974 114953
2

6540-8685777 Поліна Дмитрівна 53536339 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061877 Економіка 
підприємства

136,240

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 888

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12544443 114963
8

Молчанюк Анжела Андріївна 53703019 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148984 Економічна 
кібернетика

170,872

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 888

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12181622 124594
1

6540-8459399 Дмитро Сергійович 54081819 XE 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Податкова 
справа в системі 
державного 
контролю

162,897

2 11957836 124594
1

6540-8662099 Ірина Ігорівна 54349109 XE 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088636 Податкова 
справа в системі 
державного 
контролю

177,476

4



3 12354068 124594
1

6540-8466215 Ганна Сергіївна 54264779 AP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Податкова 
справа в системі 
державного 
контролю

183,144

4 12597224 124594
1

6540-7510392 Єлизавета Олексіївна 52766624 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0009395 Податкова 
справа в системі 
державного 
контролю

186,160

5 12518189 124594
1

6540-8078389 Наталія Володимирівна 53358148 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0301011 Податкова 
справа в системі 
державного 
контролю

159,276

6 11919865 124594
1

6540-7945229 Олександра Ігорівна 53371424 XE 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Податкова 
справа в системі 
державного 
контролю

172,276

7 11956263 124594
1

6540-8450890 Богдан Юрійович 54042664 AH 28.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113238 Податкова 
справа в системі 
державного 
контролю

136,916

8 12473037 124594
1

Шакура Богдан Андрійович 54289755 EH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050736 Податкова 
справа в системі 
державного 
контролю

169,624

9 12500322 124594
1

6540-8474823 Юлія Сергіївна 53946701 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035599 Податкова 
справа в системі 
державного 
контролю

134,940

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 888

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12326098 114965
8

6540-8477444 Ксенія Русланівна 54289594 AP 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0158572 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика, 
Податкове 
консультування

143,468

6



2 11895559 114965
8

6540-8478310 Владислав Євгенович 54081720 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000052 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика, 
Податкове 
консультування

157,092

3 11897242 114965
8

6540-8592403 Каміла Анатоліївна 53839036 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074265 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика, 
Податкове 
консультування

159,120

4 12665672 114965
8

6540-8551538 Єва Олексіївна 54233560 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134488 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика, 
Податкове 
консультування

162,032

5 12261889 114965
8

Даниленко Софія Володимирівна 53704689 TM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088627 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика, 
Податкове 
консультування

173,108

6 12144682 114965
8

6540-8466661 Вероніка Богданівна 53951327 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035486 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика, 
Податкове 
консультування

150,176

7 12365821 114965
8

Ковальчук Дмитро Олександрович 53684666 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075735 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика, 
Податкове 
консультування

185,744

7



8 12340855 114965
8

6540-8603840 Артем Михайлович 53844104 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0212477 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика, 
Податкове 
консультування

157,560

9 12379309 114965
8

Кузін Михайло Олександрович 53953081 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101359 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика, 
Податкове 
консультування

173,264

10 12305098 114965
8

6540-8554676 Анастасія Олександрівна 53401457 XE 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108631 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика, 
Податкове 
консультування

182,416

11 12331267 114965
8

Максимова Лілія Сергіївна 54144149 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0157907 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика, 
Податкове 
консультування

190,216

12 12650455 114965
8

Небеська Єлизавета Ігорівна 53957264 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043917 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика, 
Податкове 
консультування

171,028

13 11978040 114965
8

6540-8629841 Ксенія Олександрівна 53839060 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069146 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика, 
Податкове 
консультування

146,484

8



14 11935157 114965
8

6540-8487533 Анастасія Ігорівна 53948155 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083908 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика, 
Податкове 
консультування

150,644

15 12341128 114965
8

Скляров Даниїл Геннадійович 54187329 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096838 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика, 
Податкове 
консультування

172,692

16 12088644 114965
8

Халімончук Катерина Анатоліївна 53706778 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091144 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика, 
Податкове 
консультування

173,108

17 12081195 114965
8

Чередник Юлія Юріївна 53847278 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0230757 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика, 
Податкове 
консультування

131,092

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 888

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12301722 114972
3

6540-8517576 Аркадій Аркадійович 53851499 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066486 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

148,304

2 12426347 114972
3

Бондаренко Анна Віталіївна 54309331 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018868 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

176,540

10



3 12192424 114972
3

6540-8557770 Юлія Олексіївна 53839162 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116866 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

150,748

4 12566966 114972
3

Горецька Анна Олександрівна 53699784 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0178982 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

170,300

5 11992848 114972
3

Дідківська Карина Олександрівна 54113889 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111113 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

174,928

6 11878218 114972
3

Костриця Богдан Ілліч 48893622 HK 31.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

167,544

7 11899759 114972
3

6540-8604046 Марія Сергіївна 54182592 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054871 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

143,416

8 12114485 114972
3

6540-8553012 Вікторія Олександрівна 53844145 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112103 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

147,940

9 12302654 114972
3

Резнік Вероніка Сергіївна 53869123 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064183 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

169,676

10 12299288 114972
3

Руденко Юлія Вікторівна 54225645 KB 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153277 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

175,864

11 12148611 114972
3

6540-8478291 Данило Андрійович 53833941 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079236 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

148,616

11



12 12508955 114972
3

6540-8603382 Ірина Олександрівна 53844111 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0251043 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

131,092

13 12039692 114972
3

6540-8631676 Максим Ігорович 53839231 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0268421 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

153,920

14 12370219 114972
3

Тарасюк Кіріл Сергійович 53852999 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023795 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

149,656

15 12599530 114972
3

6540-8485334 Микита Андрійович 54222331 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023460 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

147,472

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 888

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11983849 114969
3

6540-8506664 Андрій Романович 54076403 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0264044 Менеджмент 
митної справи

144,092

2 12596837 114969
3

6540-8523424 Даріна Русланівна 54233719 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065829 Менеджмент 
митної справи

140,712

13



3 12131070 114969
3

6540-8686182 Еріка Костянтинівна 1055 14.07.2023 Довідка 
(тимчасова) про повну 
загальну середню освіту 
(ОЦ «Донбас-Україна»)

Менеджмент 
митної справи

161,408

4 12532958 114969
3

Короста Тетяна Олександрівна 53898959 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0007166 Менеджмент 
митної справи

172,276

5 12210848 114969
3

6540-8485270 Анастасія 54245027 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015766 Менеджмент 
митної справи

155,844

6 12072256 114969
3

Редька Артем Олександрович 53850014 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0130795 Менеджмент 
митної справи

193,336

7 11873439 114969
3

6540-8464351 Назар Владиславович 53839302 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021906 Менеджмент 
митної справи

151,580

8 12275006 114969
3

Солоп Анастасія Петрівна 54113891 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127472 Менеджмент 
митної справи

171,704

9 12263489 114969
3

Хомич Катерина Русланівна 53637197 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0244061 Менеджмент 
митної справи

132,600

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 888

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12009074 114970
1

6540-8531922 Єлизавета Юріївна 53833864 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024701 Менеджмент 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

155,116

2 12711238 114970
1

6540-8596397 Дмитро Сергійович 54264814 AP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Менеджмент 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

170,560

15



3 12179073 114970
1

Ясенчук Христина Володимирівна 53897479 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041710 Менеджмент 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

174,356

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 888

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12578035 114970
9

Анопрієнко Оксана Юріївна 53719966 EH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0191562 Економіка та 
організація 
підприємницької 
діяльності

171,080

2 11916335 114970
9

Лебединський Олександр Леонідович 53839010 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035031 Економіка та 
організація 
підприємницької 
діяльності

134,940

17



3 12208690 114970
9

6540-8455065 Валерія Олександрівна 53839086 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090933 Економіка та 
організація 
підприємницької 
діяльності

157,664

4 12108513 114970
9

6540-7565831 Альбіна Едуардівна 54042392 AH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0012105 Економіка та 
організація 
підприємницької 
діяльності

153,920

5 12008428 114970
9

Шапран Дарина Олександрівна 53830433 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099867 Економіка та 
організація 
підприємницької 
діяльності

173,888

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 888

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12758165 114972
7

Ремінська Ілона Олегівна 54113055 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221026 Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

136,656

2 12071765 114972
7

6540-8453749 Кіра Дмитрівна 54233656 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0245108 Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

152,932

19



3 12455315 114972
7

6540-8485627 Аліна Олегівна 54079339 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0005047 Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

146,068

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 888

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11944191 114973
1

6540-8546356 Максим Сергійович 54040266 AH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

178,776

2 11948021 114973
1

6540-8545657 Катерина Олександрівна 53549676 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0151819 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

156,260

21



3 12479351 114973
1

6540-8645758 Дар`я Ігорівна 54192842 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059498 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

141,388

4 12011264 114973
1

6540-8458969 Олександр Сергійович 53839078 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072944 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

142,688

5 12690470 114973
1

6540-8473709 Карина Олегівна 54264399 AP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001807 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

147,576

6 12246756 114973
1

6540-8568966 Олександр Олександрович 53647255 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0012381 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

169,260

7 12434082 114973
1

6540-8679048 Тимур Ігорович 54233608 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018731 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

148,668

8 12317165 114973
1

6540-6810178 Владислав Миколайович 53605340 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0166828 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

145,028

9 12533410 114973
1

6540-6208755 Андрій Олегович 52811881 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0311191 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

163,858

10 12058701 114973
1

6540-8455649 Богдан Андрійович 53844136 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131750 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

148,564

22



11 12550907 114973
1

Лісовець Олександр Петрович 53908792 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060946 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

146,796

12 11981275 114973
1

6540-8497612 Вікторія Олексіївна 54254125 AP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0214427 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

149,864

13 12236507 114973
1

6540-8599936 Вероніка Юріївна 53839224 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038069 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

170,092

14 12382820 114973
1

Максимченко Марина Сергіївна 53842468 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029776 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

183,508

15 12047010 114973
1

Мосьпак Софія Дмитрівна 54114881 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0002351 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

182,260

16 12601676 114973
1

Полюхович Григорій Васильович 53894826 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0206467 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

182,676

17 12219819 114973
1

6540-7322077 Вікторія Володимирівна 54331726 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0230857 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

145,028

18 12277298 114973
1

Приходько Володимир Юрійович 54230830 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137487 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

183,508

23



19 12308572 114973
1

6540-6159312 Владислав Сергійович 52837026 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0286934 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

153,244

20 12643137 114973
1

6540-8479061 Каріна Анатоліївна 53840748 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0007877 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

151,684

21 12266119 114973
1

6540-8470796 Назар Іванович 53844164 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0256281 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

147,925

22 12015302 114973
1

6540-8454945 Денис Хаогович 53833911 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0281594 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

146,796

23 12093206 114973
1

6540-8456324 Анжела Василівна 53839307 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021804 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

141,752

24 12187044 114973
1

6540-6746752 Анастасія Ігорівна 53605286 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0173652 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

146,952

25 12085100 114973
1

6540-7060053 Альона Олексіївна 53628087 KX 30.10.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0482860 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

144,248

26 12104861 114973
1

6540-8607798 Ілля Андрійович 54040261 AH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046039 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

151,788

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 888

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12030228 114973
7

Мартинюк Ілля Вікторович 54012323 XM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0197375 Фінансові 
розслідування

181,064

2 12197012 114973
7

6540-8555499 Станіслав Едуардович 54253250 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210702 Фінансові 
розслідування

159,952

25



3 12003909 114973
7

6540-8561788 Денис Сергійович 53839132 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114811 Фінансові 
розслідування

153,140

4 12636818 114973
7

6540-8672732 Владислав Віталійович 53844103 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0157344 Фінансові 
розслідування

151,736

5 12292144 114973
7

Невмивака Євгенія Олександрівна 53856234 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179060 Фінансові 
розслідування

163,384

6 12321171 114973
7

6540-8508861 Каріна Юріївна 54115766 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101467 Фінансові 
розслідування

164,996

7 11900436 114973
7

6540-8462557 Альбіна Андріївна 53813386 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105124 Фінансові 
розслідування

153,348

8 12512508 114973
7

6540-8517394 Юлія Юріївна 54200147 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041879 Фінансові 
розслідування

160,628

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 888

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12007018 114976
4

Богданець Олексій Сергійович 53908817 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034323 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології (за 
галузями)

165,464

2 11922981 114976
4

6540-6327384 Олександр Сергійович 52845410 KX 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0158687 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології (за 
галузями)

154,471

27



3 12334139 114976
4

Давиденко Маргарита Андріївна 53237173 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0305512 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології (за 
галузями)

168,480

4 12053140 114976
4

6540-6204770 Владислав Олександрович 52845399 KX 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0159104 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології (за 
галузями)

162,362

5 12238085 114976
4

Жежук Павло Павлович 53326420 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0258732 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології (за 
галузями)

170,352

6 12018407 114976
4

6540-6180235 Андрій Олександрович 52845397 KX 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0159498 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології (за 
галузями)

160,588

7 12572996 114976
4

Крулевський Максім 54175635 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092327 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології (за 
галузями)

172,120

8 12191211 114976
4

6540-8600925 Микола Ігорович 53844149 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0213765 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології (за 
галузями)

146,735

9 12129376 114976
4

6540-8669620 Віталій Віталійович 53850542 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0219706 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології (за 
галузями)

154,109

10 12272466 114976
4

6540-8466588 Олексій Олександрович 53839016 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036303 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології (за 
галузями)

154,544

28



11 12153585 114976
4

Павлова Оксана Володимирівна 54096213 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070224 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології (за 
галузями)

162,656

12 12616477 114976
4

Рябінчук Іван В`ячеславович 53477490 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0158545 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології (за 
галузями)

184,392

13 12668372 114976
4

Філіпенко Андрій Костянтинович 54105063 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0157134 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології (за 
галузями)

166,778

14 12206147 114976
4

Чугаєвська Каріна Дмитрівна 54270747 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033043 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології (за 
галузями)

163,375

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 888

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12623699 114974
5

Гвоздь Олександр Сергійович 53733997 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027488 Технології 
цифрового 
дизайну

166,487

2 12346528 114974
5

6540-8457124 Каріна Андріївна 53851562 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204994 Технології 
цифрового 
дизайну

133,224

30



3 12707632 114974
5

Мамаєва Антоніна Костянтинівна 53946688 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038591 Технології 
цифрового 
дизайну

173,396

4 12005859 114974
5

6540-7345314 Марія Олегівна 54331906 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113422 Технології 
цифрового 
дизайну

137,091

5 12049629 114974
5

6540-8523635 Марина Олександрівна 54040658 AH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065073 Технології 
цифрового 
дизайну

162,807

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 888

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12046539 114964
8

6540-8597372 Михайло Максимович 53946642 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0010986 Міжнародні 
економічні 
відносини

173,992

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 888

293 Міжнародне право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12571348 114965
3

6540-8538947 Владислава Андріївна 54086816 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0008155 Міжнародне 
право

155,584

2 12490188 114965
3

Мельник Єлізавета Олександрівна 53888267 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050606 Міжнародне 
право

179,504

33



3 12546892 114965
3

6540-8482956 Анастасія Ігорівна 53946806 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0006910 Міжнародне 
право

142,196

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний податковий університет____________________

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ІРПІНЬ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №888

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний податковий університет у 2023 

році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу ної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за/€ошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 34 арк.

В.о. ректора Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИИ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)


